г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия DRM Высококачественные источники питания для
ответственных применений с креплением на DIN-рейку.

 Выходное реле DC OK
Основные характеристики:
 Удобный монтаж проводов: клеммники снизу и сверху
 Компактный, удобный в обращении корпус с креплением на DIN-рейку
 Защита от перегрузки и перенапряжения, тепловая защита
 Срок эксплуатации не менее 10 лет
 Соответствие стандарту RoHS
Спецификации:
 номинальное выходное напряжение 24В постоянного тока
 номинальная мощность от 80Вт до 960Вт
 предназначены для эксплуатации при температуре воздуха от -25 ºС до +60 ºС (холодный старт от -
40°С)
 Перегрузка 150% в течение 7 секунд
 КПД >92,8%
Модельный ряд:
 DRM-24V480W1PN Блок питания 1х220В AC или 88-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 20А, 480Вт,
метал. корпус, буст до 7 сек, функ. APB, реле, LED
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
 DRM-24V120W1PN Блок питания 1х220В AC или 88-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 5 А, 120Вт,
метал. корпус, буст до 7 сек, функ. APB, реле, LED
 DRM-24V240W1PN Блок питания 1х220В AC или 88-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 10А, 240Вт,
метал. корпус, буст до 7 сек, функ. APB, реле, LED
 DRM-24V80W1PN Блок питания 1х220В AC или 88-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 3.4А, 80 Вт,
метал. корпус, буст до 7 сек, функ. APB, реле, LED
 DRM-24V960W1PN 24 VDC, 40А, 960Вт, вх. 1*220В, метал. корпус, буст до 7 сек, функ. APB, реле, LED
Применение:
Применяются в промышленных и лабораторных цепях вторичного электропитания приборов и
автоматики:
 Общепромышленное применение